
Ｌ６０３－ＭＦ

ＰＡＲＴＳ　ＬＩＳＴ

米袋リフタ

らくして



見出しNo ページNo

1. フレーム関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1

2. リフト関係(その1) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 2

2. リフト関係(その2) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 3

2. リフト関係(その3) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4

3. ホイールストッパ関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5

4. カバー関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6

5. 電装関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7

5. 電装関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8

5. 電装関係（その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 9

6. ＯＰＴ関係　充電器 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 10

6. ＯＰＴ関係　ｺﾝﾃﾅﾌｫｰｸ(ﾀﾃ) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 11

6. ＯＰＴ関係　ｺﾝﾃﾅﾌｫｰｸ(ﾖｺ) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 12

6. ＯＰＴ関係　ﾌﾗｯﾄﾃｰﾌﾞﾙ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 13

7. ラベル関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 14

8. 付帯品関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 15

9. サービス資料（その1）　主な消耗部品 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 16

9. サービス資料（その2）　ｽﾌﾟﾚｰ塗料 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 17

9. サービス資料（その3）　配線図 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 18

　◎塗装色コードについて

部品コード下３桁(○○○○-○○○-○○○-○○：□□）は塗装色コードを表しています。

1）：01---ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ

2）：28---黒色４号

3）：29---ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ

目　　　次



-1-

1．フレーム関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0277-110-210-1 ：29 ﾌﾚｰﾑCOMP 1
2 0277-110-011-0 ｼﾞｻﾞｲﾌﾞｯｼｭ(1.6X70) 1
3 0277-110-012-0 ｼﾞｻﾞｲﾌﾞｯｼｭ(3.2X120) 1
4 0276-113-011-0 ﾘﾔﾎｲﾙ(150) 2
5 V211-361-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X20 8

6 0276-113-012-0 ｷｬｽﾀ(200) 2
7 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 2
8 0277-110-250-0 ：01 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽCOMP 1
9 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 4
10 0275-112-013-0 ｸﾞﾘｯﾌﾟ(ﾊﾝﾄﾞﾙ/MF) 2

11 0277-110-260-0 ：28 ｳｪｲﾄCOMP 1

部品名称

26

6

1

5

4

5

4

7

8

9

9

3

10

10

11



-2-

2．リフト関係(その1)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0276-210-011-0 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(8) 1
2 V361-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M6 1
3 0277-210-220-0 ｸﾄﾞｳｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(14)COMP 1
4 0277-210-230-0 ：28 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(22)COMP 1
5 0276-210-015-0 ﾛｰﾗｸﾗｯﾁ FCB-30 1

6 V744-130-420-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC30428 2
7 0276-210-013-0 ﾜｯｼｬ(30X50X2) 2
8 0661-171-011-0 ：28 ﾒﾀﾙ(52X15) 2
9 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 6
10 V600-130-620-5 R.B.B 6205ZZ 2

11 0277-210-012-0 ﾁｪﾝ(ﾛｰﾗ/40X38) 1 継ぎ手含む
12 0276-710-200-1 ｷﾞﾔﾓｰﾀASSY 1
13 V200-260-602-5 ﾎﾞﾙﾄ M6X25 4
14 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 4
15 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 4

部品名称

15

13

2

14

12

6

6

1

5

4

10

10

11

7

7

9

9
8

8

3



0277-210-240-0 ﾁｪﾝ(40X264/OFJ)SET

0277-210-015-1 ｶﾗｰ(9.2X13.8X40)

17
18

0277-210-241-0 ﾁｪﾝ(40X263)
0560-812-200-0 ｵﾌｾｯﾄﾘﾝｸ(40)ASSY 1

>符号10は、符号11、12を含む。

18

17

17

15

2

2

16

14

6

1

5

5
4

11

11

13

13

7

7

9

9

8

3

1210



-4-

2．リフト関係（その3）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0277-410-210-1 ：01 ﾌｸﾛﾌｫｰｸCOMP 1
2 0277-410-011-0 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ(M10X20) 2

部品名称

2

2

1



-5-

3．ホイールストッパ関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0276-511-210-0 ：29 ﾎｲｰﾙｽﾄｯﾊﾟ(L)COMP 1
2 0276-511-220-0 ：29 ﾎｲｰﾙｽﾄｯﾊﾟ(R)COMP 1
3 8935-004-048-0 ｶﾊﾞ-SP 2
4 0277-510-210-0 ﾎｲｰﾙｽﾄｯﾊﾟﾚﾊﾞｰCOMP 1
5 V211-350-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 2

6 1111-410-013-0 ﾆｷﾞﾘ(ｱｶ-10) 1
7 0277-510-200-0 ﾎｲｰﾙｽﾄｯﾊﾟﾜｲﾔASSY 2
8 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 3
9 V500-162-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 2
10 0661-640-015-1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE045) 1

11 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
12 0771-120-013-0 ﾌﾞﾚｰｷｾﾂﾄﾋﾟﾝ 1
13 0325-503-004-1 ﾘﾋﾟ-ﾄﾀｲ 2

部品名称

13

13

2

12

6

1

5

4

10

11

7

9
8

8

8

3

3



-6-

４．カバー関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0277-610-210-0 ：01 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰCOMP 1
2 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2
3 V341-160-008-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅｯﾄ M8 2
4 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
5 0277-610-011-0 ﾄﾘﾑ(25) 2

6 0277-610-012-0 ：29 ｱｯﾊﾟｶﾊﾞｰ 1
7 4204-532-011-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X12) M6X12 11
8 0277-610-013-0 ：29 ﾌﾚｰﾑｶﾊﾞｰ 1
9 0277-110-011-0 ｼﾞｻﾞｲﾌﾞｯｼｭ(1.6X70) 2
10 0277-610-220-0 ：01 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰCOMP 1

11 0277-610-230-0 ：29 ｱﾝﾀﾞｶﾊﾞｰCOMP 1
12 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 4
13 0277-610-014-0 ﾊﾞｯﾃﾘｶﾊﾞｰ 1
14 0277-610-015-0 ：29 ｺｰﾄﾞｶﾊﾞｰ 1
15 0277-610-016-0 ：29 ｷﾊﾞﾝｶﾊﾞｰ 1

部品名称

15

13

2

14

12

12

12

6

1

5 5

4

10

11

7

7

7
7

7

7

7

9

9

8

3



2
0276-722-240-0

>符号5は、符号6、7を含む。

4

11

2

12

10

1

4

4

8
9

5

7

6
3

14

13



1

1

0276-722-400-0 ｺﾝﾄﾛｰﾗSET
0276-722-300-0 ｺﾝﾄﾛｰﾗASSY
V120-353-001-0 M3X10

0276-722-401-0 ﾖｳﾘｮｳｼｮ(ｺﾝﾄﾛｰﾗ)

4

4

>符号1は、符号2～6を含む。

A A

3

2

4

7

59
8

6

1



>符号2は、符号3～5を含む。

5

5 4

4

61

3

3

2

2



-10-

6．ＯＰＴ関係　充電器

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0277-841-200-0 ｼﾞｭｳﾃﾞﾝｷSET 1
2 0276-811-210-2 ｼﾞｭｳﾃﾞﾝｷ ASSY 1
3 0276-810-310-0 ｼﾞｭｳﾃﾞﾝｺｰﾄﾞ(12V)ASSY 1
4 0277-840-201-2 ﾖｳﾘｮｳｼｮ(ｼﾞｭｳﾃﾞﾝｷ) 1

>符号1は、符号2～4を含む。

部品名称

2

1

4

3



-11-

6．ＯＰＴ関係 ｺﾝﾃﾅﾌｫｰｸ(ﾀﾃ)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0277-810-200-0 ｺﾝﾃﾅﾌｫｰｸ(ﾀﾃ)SET 1
2 0277-810-210-0 ：01 ｺﾝﾃﾅﾌｫｰｸﾍﾞｰｽCOMP 1
3 0276-821-200-0 ｺﾝﾃﾅﾌｫｰｸ(MF)SET 1
4 0276-821-210-0 ｺﾝﾃﾅﾌｫｰｸ(L/MF)COMP 1
5 0276-821-220-0 ｺﾝﾃﾅﾌｫｰｸ(R/MF)COMP 1

6 V201-460-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 8 9T
7 V401-160-008-0 S.W 8 8
8 8935-042-028-0 ﾎｼﾞﾖｽﾌﾟﾛｹﾂﾄﾘﾝｸ 8
9 0276-821-201-0 ：01 ｼﾑ(350X22/01) 2

>符号1は、符号2～9を含む。
>符号3は、符号4～9を含む。

部品名称

2

6
7

1

5

4

3

9

6
7

8

8



-12-

6．ＯＰＴ関係 ｺﾝﾃﾅﾌｫｰｸ(ﾖｺ)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0277-820-200-0 ｺﾝﾃﾅﾌｫｰｸ(ﾖｺ)SET 1
2 0277-810-210-0 ：01 ｺﾝﾃﾅﾌｫｰｸﾍﾞｰｽCOMP 1
3 0276-822-200-1 ｺﾝﾃﾅﾖｺﾌｫｰｸSET 1
4 0276-822-210-1 ｺﾝﾃﾅﾖｺﾌｫｰｸ(L)COMP 1
5 0276-822-220-1 ｺﾝﾃﾅﾖｺﾌｫｰｸ(R)COMP 1

6 V201-460-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 8 9T
7 V401-160-008-0 S.W 8 8
8 8935-042-028-0 ﾎｼﾞﾖｽﾌﾟﾛｹﾂﾄﾘﾝｸ 8
9 0276-821-201-0 ：01 ｼﾑ(350X22/01) 2

>符号1は、符号2～9を含む。
>符号3は、符号4～9を含む。

部品名称

2

6

6

7

7

1

5

4

3

9

8

8



-13-

6．ＯＰＴ関係 ﾌﾗｯﾄﾃｰﾌﾞﾙ

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0277-830-210-0 ：01 ﾌﾗｯﾄﾃｰﾌﾞﾙCOMP 1

部品名称

1



-14-

7．ラベル関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0277-910-011-3 ｷｼｭﾏｰｸ(L603-MF) 1
2 0277-910-012-0 ｵｰﾅﾒﾝﾄ(L603-MF) 2
3 0277-910-013-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾞｯﾃﾘｲﾝｼﾞｹｰﾀ) 1
4 0276-910-014-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾃﾞﾝｹﾞﾝ) 1
5 0275-915-013-0 ｽｲｯﾁｿｳｻﾏｰｸ 1

6 0276-910-016-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾎｲｰﾙｽﾄｯﾊﾟ) 1
7 0277-910-014-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｾｷｻｲ) 1
8 0277-910-015-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾟｰｷﾝｸﾞ) 1
9 0771-910-018-1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｶｷ.ｶﾝﾃﾞﾝ) 1
10 0275-910-015-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾀｲｽｲﾁｭｳｲ) 1

11 0329-910-034-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌﾟｰﾘｶｲﾃﾝ) 1
12 0453-910-027-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾄﾘｾﾂ) 1
13 0276-913-014-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾃﾝﾄｳ) 1
14 0270-910-014-0 ﾍﾟｯﾄﾏｰｸ 1

部品名称

13

2

2

14

12

6

1

5

4

10

11

7

9

8

3



0277-940-011-5

0772-950-015-34

2
1

3 4



0277-210-240-0 ﾁｪﾝ(40X264/OFJ)SET 継ぎ手（ｵﾌｾｯﾄ）含む

4

7

3

2

6

6

1
5

5



-17-

9．サービス資料(その2)　ｽﾌﾟﾚｰ塗料

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 1300-972-004-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ) 1 ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ
2 S550-110-000-2 ｽﾌﾟﾚｰ(ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ) 1 ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ
3 1300-977-002-0 ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号) 1 黒色4号

部品名称

21

ｽﾌﾟﾚｰ(ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ) ｽﾌﾟﾚｰ(ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ)

3

ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号)



-18-

9．サービス資料(その3)　配線図

M
Ｍ

Ｇ
モ

ー
タ

+

バ
ッ
テ

リ
ー

バ
ッ
テ

リ
ー

ヒ
ュ
ー
ズ
(2
0A
) +

--

赤
赤

CN
7

CN
8

白
黒

白 黒

ヒ
ュ
ー
ズ
(2
0A
)

黒
CN

9

赤
黒 赤

赤 黒B
電

磁
ブ

レ
ー

キ

青
CN

5

青
青 青

CN
6

赤
赤

黒
黒

CN2キ
ハ
゛

ン

モ
ー
タ

－
モ

ー
タ

＋

CN3

-M
/B

+M
/R

0V＋
２
４

Ｖ

0V
/B

24
V/
R

BＫ
-

BＫ
+

ブ
レ
ー

キ
＋

ブ
レ
ー

キ
－

 6
 黄

 1
 赤

 2
 白

 8
 黒

 7
 灰

 9
 黒

11
 黒

０
V

電
源

信
号

０
V

０
V

０
V

上
昇

信
号

下
降

信
号

10
 桃

 4
 桃

 6
 桃

 8
 桃

 1
 黒

 2
 桃

LE
D1

０
V

LE
D2

LE
D3

LE
D4

LE
D5

CN
1

1　
赤

2　
白

CN
3

1　
緑

2　
黒

2　
緑

1　
灰

CN
2

3　
黄

1 
緑

2 
黒

3 
黄

1 
白

2 
黒

1 
赤

2 
白

表
示

キ
バ
ン

電
源

ス
イ
ッ
チ

操
作

ス
イ
ッ
チ

上
限

ス
イ
ッ
チ

3 
桃

4 
桃

5 
桃

6 
桃

7 
黒

2 
桃

CN1




	◎表紙-2
	◎目次
	001
	002
	003
	004
	005
	006
	007
	008
	009
	010
	011
	012
	013
	014
	015
	016
	017
	018
	裏表紙01

